4/7/24, 8:28 RV: Solicitud_continuidad_aprobacion_polizas_Orden de Compra No.124199-2024 UNION TEMPORAL VET _Modificacion_No._2 : NA...

RV: Solicitud_continuidad_aprobacion_polizas_Orden de Compra No.124199-2024 UNION TEMPORAL VET _Modificacion_No._2_

ANA MARIA BRICENO CAMPOS <ana.briceno@educacionbogota.gov.co>
Mié 3/07/2024 4:18 PM
Para:NANCY GUAYABO RODRIGUEZ <nguayabo@educacionbogota.gov.co>

[IB 6 archivos adjuntos (10 MB)

137_2024_M2_0C_124199.pdf; 137_2024_M2_SOC_OC_124199.pdf; 901668151_UT_VET_2023.pdf; CAP_OC_124199-2024_M2.docx; POLIZAS_ANEXO_18_Y_19_0C_124199-2024_M2.pdf;
POLIZAS_OC_124199-2024_M2.pdf;

Aprobado, continuar tramite.

Cordialmente,

ANA MARIA BRICENO CAMPOS

Jefe de Oficina de Contratos
BOGOTA Secretaria de Educacion del Disfrito

Secretaria de Educacion Avenida el Dorado No. 66-63

De: NANCY GUAYABO RODRIGUEZ <nguayabo@educacionbogota.gov.co>

Enviado: miércoles, 3 de julio de 2024 16:07

Para: ANA MARIA BRICENO CAMPOS <ana.briceno@educacionbogota.gov.co>

Asunto: Solicitud_continuidad_aprobacién_pdlizas_Orden de Compra No0.124199-2024 UNION TEMPORAL VET _Modificacién_No._2_

Doctora Ana Maria buenos dias,

De manera atenta remito CAP y pdlizas de la Orden de Compra No. 124199 del 06 de febrero de 2024-expedida para amparar la Modificacién No. 2 de fecha
23 de mayo del 202, suscrita con UNION TEMPORAL VET 2023 NIT. 901.668.151-1, para su aprobacién.

Es una Orden de Compra, por tanto, no se realiza aprobacién en plataforma.
Una vez sean aprobadas la garantias seran remitidas a la supervisidn, para que sean publicadas en Tienda Virtual.
Adicionalmente, la pdliza fue consultada en la pagina de la Aseguradora como se evidencia en la captura de pantalla:

CUMPLIMIENTO

about:blank 12



417124, 8:28

RV: Solicitud_continuidad_aprobacién_pdlizas_Orden de Compra No.124199-2024 UNION TEMPORAL VET _Modificacion_No. 2 : NA...

| SEGUROS
DE

ESTADO

Datos de la péliza

Estado:

Vigente

Nimero de péliza:
11-44-101218771

Fecha de expedicion:

viernes, 28 de junio de 2024

Asegurado:

BOGOTA D.C. SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO CAPITAL

Inicio de vigencia:

martes, 6 de febrero de 2024

Valor total asegurado:

$ 267.591.577

£ Consultar de nuevo

Numero de anexo:
22

Ramo:
CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

Tomador:
UNION TEMPORAL VET 2023
Fin vigencia:

martes, 31 de agosto de 2027

Cordial Saludo,

Nancy Guayabo Rodriguez
Profesional Universitario - Oficina de contratos.
Awv. El Dorado No. 66 — 63 Piso 1 torre C

BOGOTA Nivel Centrals 3241000

Secretaria de Educscion

Por favor evita imprimir, a menos que sea estrictamente necesario, al preferir el uso de documentos digitales se ahorra agua, energia y recursos

Ext. 3529
nguayabo@educacionbogota.gov.co

forestales.

misma. www.educacionbogota.edu.co

about:blank

La informacion aqui contenida es para uso exclusivo de la
persona o entidad de destino. Esta estrictamente prohibida su utilizacion, copia, descarga, distribucién, modificacion y/o reproduccién total o parcial, sin
el permiso expreso de la Secretaria de Educacién del Distrito, pues su contenido puede ser de caracter confidencial y/o contener material privilegiado. Si
usted recibid esta informacion por error, por favor contacte en forma inmediata a quien la envié y borre este material de su computador. La Secretaria de
Educacion del Distrito no es responsable por la informacion contenida en esta comunicacién, el directo responsable es quien la firma o el autor de la

212


mailto:nguayabo@educacionbogota.gov.co
mailto:nguayabo@educacionbogota.gov.co

RADICACION CORRESPONDENCIA DE SALIDA

12|
‘?%?’ No. Radicacién: Cédigo D de. -C

SNAAT

ALCALDIA MAYOR ;ECHA;[ r ]
DE BOGOTA DC.

FECRETARIA DE EDUCACION

CERTIFICADO DE APROBACION DE GARANTIA

PARA: DANIEL EDUARDO MORA CASTANEDA Orden de Compra 137-2024
’ DIRECTOR DE TALENTO HUMANO
DE: ANA MARIA BRICENO CAMPOS
) OFICINA DE CONTRATOS
Orden de Compra No. 124199 del 06 de febrero de 2024
REFERENCIA: Acuerdo Marco: CCE-144-2023

UNION TEMPORAL VET 2023
NIT. 901.668.151-1

FECHA DE APROBACION: 03 de julio del 2024

La Oficina de Contratos de la SED APRUEBA las garantias constituidas en relacion con la orden de compra de la referencia, en los términos
legalmente requeridos, expedida para amparar la Modificacion No. 2 de fecha 23 de mayo del 2024, cuyos aspectos generales se precisan asi:

RADICADO: 1-2024-76758 de fecha 03 de julio de 2024
GARANTE O ASEGURADOR: SEGUROS DEL ESTADO S.A.
BENEFICIARIO: BOGOTA DISTRITO CAPITAL- SECRETARIA DE EDUCACION
AFIANZADO O TOMADOR UNION TEMPORAL VET 2023
GARANTIAS: Péliza de Cumplimiento No. 11-44-101218771 Anexo 22
Fecha de Expedicion: 28 de junio del 2024
RIESGOS AMPARADOS VIGENCIAS VALOR ASEGURADO
(Desde) (Hasta)
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO* 06/02/2024 01/03/2025 $133.795.788.26
PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES
LEGALES E INDEMNIZACIONES LABORALES 06/02/2024 31/08/2027 $133.795.788.26

*En todo caso de conformidad al Decreto 1082 de 2015 la garantia de cumplimiento debe estar vigente hasta la liquidacion.

IMPORTANTE: Para la aprobacion de cada pago, es responsabilidad del supervisor y/o interventor verificar: 1. Vigencia de la(s) garantia(s). 2.
Cumplimiento del contratista de las obligaciones, incluidas las relacionadas con el Sistema General de Seguridad Social Integral.

Se recuerda a la supervision, que para efectos de ejecucion de la Orden de Compra se requiere previamente, la expedicidn del CRP y la aprobacion
de la garantia.

ANA MARIA BRICENO CAMPOS
Jefe Oficina de Contratos

Elaboré: Nancy Guayabo Rodriguez- Profesional Universitario Oficina de Contratos

Original: Archivo Expediente

Av. Eldorado No. 66 — 63
PBX: 324 10 00 Fax: 315 34 48

Codi tal: 111321
W\(I)W\I/Q.Jgdz(():zgonboqota.edu.co BOGOT,\

Informacioén: Linea 195



http://www.educacionbogota.edu.co/
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.
SEGRETARLA DE EDUCAGISN

Radicado |-2024-76758

Fecha 03-07-2024

MEMORANDO No.Referencia | \/ar asunto

Bogoté, 03 de julio de 2024

PARA : ANA MARIA BRICENO CAMPOS
Jefe Oficina de Contratos

DE : DANIEL EDUARDO MORA CASTANEDA
Director de Bienestar Estudiantil.

ASUNTO: Remision poéliza orden de compra 124199 del Programa de Movilidad Escolar del
Distrito (PME).

Respetada Ana Maria.

Remito péliza No 11-44-101218771; Anexo 22 expedida por SEGUROS DEL ESTADO., presentada
por el proveedor UNION TEMPORAL VET 2023, para verificacion y aprobacion correspondiente.

Se adjunta concepto de la Interventoria y anexos correspondientes.

Quedo atento a cualquier informacion adicional que se requiera.

Director de Bienestar Estudiantil

Revisd: Juan Carlos Zambrano - Lider de Control de la Operaciénﬁ(

Proyecto: Johanna Soler Linares— Profesional Universitario de Control de la Operacién DBE/,

Av. Eldorado No. 66 — 63

PBX: 324 10 00 Fax: 315 34 48

Cdbdigo postal: 111321

www.educacionbogota.edu.co BOGOT,\
Informacion: Linea 195




CONSORCIO
MOVIESCOLAR 08

Radicado No.: 20241390185451

Bogota, 2 de julio de 2024 MOVIESCOLAR2024-239
Senor :

DANIEL EDUARDO MORA CASTANEDA

Director de Bienestar Estudiantil

Secretaria de Educacion Distrital

Asunto: Concepto polizas Orden de Compra No 124199 Segmento 8 de 2024.
Cordial saludo,

La Interventoria en cumplimiento de las obligaciones de gestion juridica contenidas
en el Contrato No 6150509 de 2024, informa a continuacion la gestion de
verificacion de las garantias contractuales aportadas por UNION TEMPORAL VET
2023, respecto a la modificacion No. 2 que consagro redistribucion de recursos y
adiciéon por valor de $ 325.713.468, correspondiente a 1.861 horas y prorrogar

hasta el 31 de agosto de 2024 la orden de compra, de la siguiente forma:

[Anexo No 20
[Anexo no
causa prima

TOMADOR
- NO. DE /ASEGURADOS VIGENCIA VALOR AMPARO
(L1 POLIZA Y ASEGURADO
BENEFICIARIOS
Desde:
6 de febrero de
2024
Cumplimiento
del Contrato Hasta:
Poliza expedida |1 de marzo de CUMPLIMIENTO
por: 2025. $ 133‘795'788’26DEL CONTRATO
Poliza de
seguro de |[Seguros del
cumplimiento |Estado
No. 11-44-
101218771. Tomador/
|garantizado:
Anexo No. 19
Anexo de [UNION

Prorroga TEMPORAL VET
2023
Expedida el 18 Desde:
de junio de |Asegurado/
2024. Beneficiario: 6 de febrero de
2024.
Pago de salarios [Anexo No 18 BOGOTA D.C. - GARANTIZAR EL
N ’l[Anexo Causa |SECRETARIA DE PAGO DE
P’;z?i:“l’:;“:s prima. EDUCACION DEL [Hasta: s 133.795.788,26/SALARIOS,
indemnizaciones . DISTRITO T T TIPRESTACIONES
laborales Expedida el 31 de agosto SOCIALES E
18/6/2024 de 2027. INDEMNIZACIONES

LABORALES.

www.cmconsultores.com.co




=

MOVIESCOLAR 08 VA

Radicado No.: 20241390185451

Expedido el
24/6/2024

Anexo No 21
Anexo no

causa prima

Expedido el
25/6/2024

Anexo No 22

[Anexo no
causa prima

Expedido el

28/6/2024,
con la
aclaracion de
Numero de
Modificacién y
fecha.

Consulta de vigencia de la garantia, anexo 19, realizada el 2 de julio de 2024:

. |securos
DL
€staco

e

- N

@ o e LR AAS T HO0OFRD ~ R 3w AT

www.cmconsultores.com.co



MOVIESCOLAR 08 VAR TGO A

Radicado No.: 20241390185451

e Consulta de vigencia de la garantia, anexo 22, realizada el 2 de junio de
2024

Por lo anterior, la interventoria informa que las garantias contractuales descritas,
estan conforme a lo establecido en el numeral 9° GARANTIAS, de los ESTUDIOS Y
DOCUMENTOS PREVIOS ADHESION - ACUERDO MARCO TRANSPORTE
TERRESTRE ESPECIAL DE PASAJEROS II - CCE-144-2023, publicado por la
secretaria de Educacion del Distrito mediante el cual se suscribié la Orden de
Compra No 124199 de 2024.

Es importante aclarar, que la anterior revision no suple la verificacion y
aprobacion de la Oficina de Contratos de la Secretaria de Educacion de
Distrito de Bogota.

Atentamente,

JAVIER AMORTEGUI JAIMES
Coordinador Financiero

Proyect6: Leidy Blandoén - Profesional Juridico
Revis6: Tania Farfan- Profesional Juridico Especializado

www.cmconsultores.com.co



RE:
SOLICITUD_REGISTRO_PRESUPUESTAL_TIENDA _VIRTUAL_MODIFICACION_ADICION_PRORROGA_ORDEN_COMPRA_N° 124199 20
24

Javier Amortegui <javier.amortegui@cmconsultores.com.co>
Mar 02/07/2024 19:26

Para:JOHANNA MILENA SOLER LINARES <jsoler@educacionbogota.gov.co>;Juan Carlos Torres Lépez <juan.torres@cmconsultores.com.co>;Tania Farfan Mejia
<tania.farfan@cmconsultores.com.co>
CC:JUAN CARLOS ZAMBRANO GRISALES <jzambranog@educacionbogota.gov.co>;ANA DEL PILAR GUTIERREZ LOPEZ <agutierrezl@educacionbogota.gov.co>

[ﬂJ 4 archivos adjuntos (4 MB)
11-44-101218771x20.pdf; 11-44-101218771 x22.pdf; 11-44-101218771 x21.pdf, MOVIESCOLAR2024-239 - Concepto pdlizas Orden de Compra No 124199 Segmento 8_2024.pdf;

Johanna buenas noches,
En atencidn al asunto, remitimos validacidn efectuada por la Interventoria frente a la pdliza allegada por el proveedor para la ODC 124199.

Cordial saludo,

Javier
@ CONSORCIO Amﬂrteyun Jaimes

MC‘V'ESCDLAR uﬂ Coordinador Financiero y .Eu.'J ministrativo

+57 401743 48 50
javieramaortegui@cmconsultores.com.co

De: JOHANNA MILENA SOLER LINARES <jsoler@educacionbogota.gov.co>

Enviado: miércoles, 29 de mayo de 2024 16:31

Para: Juan Carlos Torres Lopez <juan.torres@cmconsultores.com.co>; Tania Farfan Mejia <tania.farfan@cmconsultores.com.co>

Cc: JUAN CARLOS ZAMBRANO GRISALES <jzambranog@educacionbogota.gov.co>; Javier Amortegui <javier.amortegui@cmconsultores.com.co>; ANA DEL PILAR
GUTIERREZ LOPEZ <agutierrezl@educacionbogota.gov.co>

Asunto: RV: SOLICITUD_REGISTRO_PRESUPUESTAL_TIENDA_VIRTUAL_MODIFICACION_ADICION_PRORROGA_ORDEN_COMPRA_N°_124199_2024

Cordial saludo,

SENORES
CONSORCIO MOVIESCOLAR 08
La Ciudad.



De manera atenta, se adjunta la legalizacién de la nueva orden de compra No. 124199, correspondiente al 3er Evento de Cotizacion.

Asi mismo, se solicita el tramite de la pdliza correspondiente a la orden de compra y su radicacidn ante Secretaria de Educacién del Distrito (Control de la
Operacién) por medio de correo electrénico, en un término NO superior a tres (3) dias, teniendo en cuenta lo establecido en las especificaciones técnicas iniciales.

Nota: No olvidar solicitar al proveedor dejar en el Acépite la observacién de la modificacién ya sea de monto y/o fecha y No. de Orden correspondiente, una vez
valide la Interventoria la pdliza, el proveedor la deberd subir al SECOP, ademds se debe verificar que este subida a la Aseguradora.

Muchas gracias por su atencidén y estamos al pendiente.

Cordialmente,

JOHANNAMILENA SOLERLINARES
Control de la Operacién

Profesional Universitario

Direccidon de Bienestar Estudiantil
Av. El Dorado No. 66 - 63

Codigo postal: 111321
PBX: (+571) 324 1000 Ext.:3126
Fax:315 34 48

Secretaria de Educacion www.educacionbogota.edu.co

Informacion: Linea 195

De: NICOLAS CERQUERA BRAVO <ncerquerab@educacionbogota.gov.co>

Enviado: miércoles, 29 de mayo de 2024 15:52

Para: JOHANNA MILENA SOLER LINARES <jsoler@educacionbogota.gov.co>

Cc: ANA DEL PILAR GUTIERREZ LOPEZ <agutierrezl@educacionbogota.gov.co>; ROCIO FLOREZ MONTOYA <rflorez@educacionbogota.gov.co>; JUAN CARLOS
ZAMBRANO GRISALES <jzambranog@educacionbogota.gov.co>

Asunto: RV: SOLICITUD_REGISTRO_PRESUPUESTAL_TIENDA_VIRTUAL_MODIFICACION_ADICION_PRORROGA_ORDEN_COMPRA_N°_124199_2024

Cordial saludo, Johanna:

De manera atenta remito ODC definitiva radicada en la Oficina de Contratos de la modificacion # 2 correspondiente a la Orden de Compra
124199, Segmento 08 - 2024, asi como la justificacion respectiva, con el fin de solicitud de pdliza al proveedor a través de la interventoria.

ORDEN DE NUMERO DE TIPO MODIFICACION VALOR FECHA DE
COMPRA/ MODIFICACION FINALIZACION DE LA
SEGMENTO obc



$325.713.468 ‘ 31/08/2024 ‘

124199 (Seg 08 — Adicién y prorroga en el plazo de

2024) ejecucion

Slds,

Nicolds Cerquera Bravo.

Programa de Movilidad Escolar — Contratista.
Direccion de Bienestar Estudiantil.

Av. El Dorado No. 66 - 63

Cddigo postal: 111321

PBX: (+571) 324 1000 Ext.: 1420

Fax: 315 34 48
www.educacionbogota.gov.co

Informacidn: Linea 195

Secretaria de Educacion

La informacién aqui contenida es para uso exclusivo de la persona o entidad de destino. Estd estrictamente prohibida su utilizacion, copia, descarga, distribucion,
modificacion y/o reproduccion total o parcial, sin el permiso expreso de la Secretaria de Educacién del Distrito, pues su contenido puede ser de caracter confidencial
y/o contener material privilegiado. Si usted recibio esta informacion por error, por favor contacte en forma inmediata a quien la envid y borre este material de su
computador. La Secretaria de Educacién del Distrito no es responsable por la informacién contenida en esta comunicacién, el directo responsable es quien la firma o el
autor de la misma. www.educacionbogota.edu.co

De: EVELINA GARCIA ESTUPINAN <egarciae@educacionbogota.gov.co>

Enviado el: lunes, 27 de mayo de 2024 2:55 p. m.

Para: SOLICITUD CRP <solicitudcrp@educacionbogota.gov.co>; CRISTIAN OSWALDO CARMONA SANCHEZ <cristian.carmona@educacionbogota.gov.co>

CC: DANIEL EDUARDO MORA CASTANEDA <dmorac@educacionbogota.gov.co>; JONATHAN BRENETH FRANCO SAENZ <jfrancos@educacionbogota.gov.co>; YESID
ALBERTO ORCASITAS VEGA <yorcasitas@educacionbogota.gov.co>; DIEGO FELIPE NEIRA ZAPATA <dneira@educacionbogota.gov.co>; JOHAN CARLO SALAZAR
GUTIERREZ <jsalazarg@educacionbogota.gov.co>; ANA MARTA MIRANDA CORRALES <amiranda@educacionbogota.gov.co>; JOSE FABIAN MARTINEZ SANCHEZ
<jfmartinez@educacionbogota.gov.co>; LESNEY JESUS CASTANEDA VALENCIA <Icastaneda@educacionbogota.gov.co>; JUAN CARLOS ZAMBRANO GRISALES
<jzambranog@educacionbogota.gov.co>; ANGELA MARIA VALBUENA VIVAS <avalbuena@educacionbogota.gov.co>; NICOLAS CERQUERA BRAVO
<ncerquerab@educacionbogota.gov.co>; NANCY GUAYABO RODRIGUEZ <nguayabo@educacionbogota.gov.co>; SONIA CONSTANZA URREGO GONZALEZ
<scurrego@educacionbogota.gov.co>; ANA BETHY ESTUPINAN MESA <aestupinan@educacionbogota.gov.co>; YANETH GOMEZ ARIAS
<ygomeza@educacionbogota.gov.co>; MARTHA PATRICIA FORERO MIRANDA <mpforero@educacionbogota.gov.co>; BIBIANA ROCIO CORTES MUNOZ
<bibiana.cortes738@educacionbogota.gov.co>; RAUL ALBERTO SALEH ALBA <rsaleh@educacionbogota.gov.co>; ANDRES RODRIGUEZ PENA
<arodriguezpOl@educacionbogota.gov.co>; ANA SOFIA ESTUPINAN BALAGUERA <aestupinanb@educacionbogota.gov.co>; 'liderlicitaciones@transturismo.co
<liderlicitaciones@transturismo.co>

Asunto: RV: SOLICITUD_REGISTRO_PRESUPUESTAL_TIENDA_VIRTUAL_MODIFICACION_ADICION_PRORROGA_ORDEN_COMPRA_N°_124199_2024

Buenas tardes:

De manera atenta doy alcance al correo anterior, con el fin de aclarar que el valor de la modificacion es de $ 325.713.468,00, asi:



CDP No: | 3768 S 31.215.973 del 9 de mayo de 2024
CDP No: | 3902 $294.497.495 del 14 de mayo de 2024

Asi mismo se anexa el archivo nuevamente el archivo del SOC, dado que sufrié modificacion.

Gracias por la colaboracion.

Evelina Garcia Estupiiian
Profesional Universitario
Oficina de Contratos

Av. El Dorado No. 66 - 63
Cddigo postal: 111321

PBX: (+571) 324 1000

** SECRETARIADE _
BOGOT/\ | EDUCACION

De: EVELINA GARCIA ESTUPINAN

Enviado el: viernes, 24 de mayo de 2024 5:31 p. m.

Para: SOLICITUD CRP <solicitudcrp@educacionbogota.gov.co>; CRISTIAN OSWALDO CARMONA SANCHEZ <cristian.carmona@educacionbogota.gov.co>

CC: DANIEL EDUARDO MORA CASTANEDA <dmorac@educacionbogota.gov.co>; JONATHAN BRENETH FRANCO SAENZ <jfrancos@educacionbogota.gov.co>; YESID
ALBERTO ORCASITAS VEGA <yorcasitas@educacionbogota.gov.co>; DIEGO FELIPE NEIRA ZAPATA <dneira@educacionbogota.gov.co>; JOHAN CARLO SALAZAR
GUTIERREZ <jsalazarg@educacionbogota.gov.co>; ANA MARTA MIRANDA CORRALES <amiranda@educacionbogota.gov.co>; JOSE FABIAN MARTINEZ SANCHEZ
<jfmartinez@educacionbogota.gov.co>; LESNEY JESUS CASTANEDA VALENCIA <|castaneda@educacionbogota.gov.co>; JUAN CARLOS ZAMBRANO GRISALES
<jzambranog@educacionbogota.gov.co>; ANGELA MARIA VALBUENA VIVAS <avalbuena@educacionbogota.gov.co>; NICOLAS CERQUERA BRAVO
<ncerquerab@educacionbogota.gov.co>; NANCY GUAYABO RODRIGUEZ <nguayabo@educacionbogota.gov.co>; SONIA CONSTANZA URREGO GONZALEZ
<scurrego@educacionbogota.gov.co>; ANA BETHY ESTUPINAN MESA <aestupinan@educacionbogota.gov.co>; YANETH GOMEZ ARIAS
<ygomeza@educacionbogota.gov.co>; MARTHA PATRICIA FORERO MIRANDA <mpforero@educacionbogota.gov.co>; BIBIANA ROCIO CORTES MUNOZ
<bibiana.cortes738@educacionbogota.gov.co>; RAUL ALBERTO SALEH ALBA <rsaleh@educacionbogota.gov.co>; ANDRES RODRIGUEZ PENA
<arodriguezp0l@educacionbogota.gov.co>; ANA SOFIA ESTUPINAN BALAGUERA <aestupinanb@educacionbogota.gov.co>; 'liderlicitaciones@transturismo.co'
<liderlicitaciones@transturismo.co>

Asunto: SOLICITUD_REGISTRO_PRESUPUESTAL_TIENDA_VIRTUAL _MODIFICACION_ADICION_PRORROGA_ORDEN_COMPRA_N°_ 124199 2024




Respetados Sefiores:

Mediante el presente correo me permito informarles el perfeccionamiento de la modificacion del
contrato del asunto, cuyos datos bdsicos se describen en el siguiente cuadro:

Modalidad: | Seleccidén Abreviada - Acuerdo Marco

Tipologia: | Prestacion de Servicios

Contratista o Asociado: | UNION TEMPORAL VET 2023

NIT: | 901668151

Orden de compra No: | 124199 del 8 de febrero de 2024
Valor Modificacién 2: | $ 325.718.184
CDP No: [ 3768 $ 31.215.973 del 9 de mayo de 2024
CDP No: | 3902 $294.502.211 del 14 de mayo de 2024

Supervisor designado: | Director (a) de la Direccion de Bienestar Estudiantil

Dado lo anterior se solicita:

1. A la Direccién Financiera: La expedicion del respectivo Certificado de Registro Presupuestal -
CRP

2. Al supervisor designado: Continuar adelantando las funciones de Supervision conforme con la
designacién del Ordenador del Gasto, labor que debera adelantar conforme a lo sefialado en:

2.1 El estudio previo y demds documentos que conforman el contrato,

2.2 Laley

2.3 Manuales Integral de Contratacién y de Supervision e Interventoria adoptado por la SED.
2.4 Modificacién contractual

Se recuerda al supervisor que debe hacer seguimiento al tramite que realice el contratista

respecto de la actualizacién de ARL y/o pdlizas, de acuerdo con el estudio previo, modificacion y
demds documentos que conforman el contrato.

3. Al contratista o asociado: Se le comunica el perfeccionamiento de la modificacion.

Se recuerda que el Contratista debe realizar el tramite de actualizacion de ARL y/o pdlizas, de
acuerdo con el estudio previo, modificacién y demas documentos que conforman el contrato.




Esta comunicacion debe ser publicada por el supervisor en la ejecucion del contrato y
debe reposar en el expediente contractual.
iANTES DE IMPRIMIR PIENSA SI ES REALMENTE NECESARIO, PIENSA EN EL MEDIO
AMBIENTE!

Evelina Garcia Estupifian
Profesional Universitario
Oficina de Contratos

Av. El Dorado No. 66 - 63
Codigo postal: 111321

PBX: (+571) 324 1000

** SECRETARIADE
BOGOT. EDUCACION

Por favor evita imprimir, a menos que sea estrictamente necesario, al preferir el uso de documentos digitales se ahorra agua, energia y recursos forestales.

La informacidén aqui contenida es para uso exclusivo de la
persona o entidad de destino. Estd estrictamente prohibida su utilizacidn, copia, descarga, distribucion, modificacién y/o reproduccidn total o parcial, sin el permiso
expreso de la Secretaria de Educacién del Distrito, pues su contenido puede ser de caracter confidencial y/o contener material privilegiado. Si usted recibid esta
informacion por error, por favor contacte en forma inmediata a quien la envié y borre este material de su computador. La Secretaria de Educacién del Distrito no es

responsable por la informacidn contenida en esta comunicacion, el directo responsable es quien la firma o el autor de la misma. www.educacionbogota.edu.co

"Este mensaje y cualquier archivo que se adjunte al mismo es confidencial y podria contener informacion privilegiada y reservada de C & M CONSULTORES S.A.S, para el uso exclusivo de su destinatario. Si
usted no es el receptor autorizado, cualquier retencion, difusién, distribucién y/o copia de este mensaje es prohibida y sancionada por la ley. Si por error recibe este mensaje, por favor reenviarlo al
remitente y borrar el mensaje recibido inmediatamente.”




- ggfum POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
ESETRADO S.A.
n e DECRETO 1082 DE 2015
CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL COD.sUC NO.POLIZA ANEXO
BOGOTA, D.C. BOGOTA 1 11-44-101218771 22
FECHA EXPEDICION VIGENCIA DESDE A LAS ~ VIGENCIA HASTA A LAS
DiA MES ANO DiA MES ANO HORAS DIA MES ANO HORAS TIPO MOVIMIENTO
2024 06 | 02 | 2024 00:00 31 | 08 | 2027 23:59 ANEXO NO CAUSA PRIMA
DATOS DEL TOMADOR | GARANTIZFADO
gngiFEE O RAZON UNION TEMPORAL VET 2023 IDENTIFICACION NIT: 901.668.151-1
u IRECCION: CL 77 NRO. 69 Q - 46 |CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TELEFONO: 3292117
DATOS DEL ASEGURADO | BEMEFICIARIC
SEGURADO / < :
BENEFICIARIO: BOGOTA D.C. SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO CAPITAL ||DENTIFICAC|ON NIT: 899.999.061-9
IRECCION: AV EL DORADO NRO. 66 - 63 CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL TELEFONO 3241000
DICIONAL.:

OBJETD DEL SEGURD

S5 CON SUJECION A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA POLIZA QUE SE ANEXAN ECUO10B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL
TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LIMITE DE VALOR ASEGURADO SENALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

SE AMPARAN LOS PERJUICIOS DERIVADOS DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES ADQUIRIDAS POR EL AFIANZADO EN DESARROLLO DE LA ORDEN DE COMPRA NO. 124199
8 SEGMENTO 8-SI2024. CUYO OBJETO ES PRESTAR EL SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL ESCOLAR, CON LOS VEHICULOS QUE REQUIERA LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL
gl DISTRITO CAPITAL SEGMENTO 8

AMFAROS
RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS
AMPAROS VIGENCIA DESDE VIGENCIA HASTA SUMA ASEG/ACTUAL SUMA ASEG/ANTERIOR
gl PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES 06/02/2024 31/08/2027 $133,795,788.26 $133,795,788.26
LABORALES
‘a§| CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO 06/02/2024 01/03/2025 $133,795,788.26 $133,795,788.26
ACLARACIOMNES

iPOR MEDIO DEL PRESENTE ANEXO Y SEGUN MODIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRA NO. 124199 SE ADICIONA AL VALOR, LA SUMA DE $ 325.713.468 Y SE PRORROGA LA
[VIGENCIA DE ESTE HASTA EL 31 DE AGOSTO DE 2024, SEGUN MODIFICACION NO. 2 DEL 23 DE MAYO DE 2024.

ALOR PRIMA N | GASTOS EXPEDICION IVA TOTAL A PAGAR VALOR ASEGURADOTOTAL [ PIANDEPAGO |
$ *****k**k**o 00 $ **k**k**k**o.oo $ ***********0.00 $ *k***k**k********o'oo $ ******267!591 ’57652 CONTADO
INTERMEDLARID DI TRIBUCION COABEGURD
MOMERE CLAVE % DE FAAT. MOMERE COMPATL 5% FART. VALOR ASEGURADD
INTERMEDIACIONES DE SEGUROS MCL LTD 235590 100.00

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S)
GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE
POLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION
PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 13 NO 96-60/74 - TELEFONO: 2180903 - BOGOTA, D.C.
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VIGILADO

11-44-101218771

OFICINA PRINCIPAL: CALLE 83 NO 19-10 TELEFONO: 601-2186977, 601-6019330 NANCYOVALLE
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VIGILADQ SFERM

EEEU POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
ESTRADO S.A.
MIT. 860.009.578-6 DECRETO 1082 DE 2015
[CTUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL COD.SUC NO.POLIZA ANEXO |
BOGOTA, D.C. BOGOTA 11 11-44-101218771 22
["FECHA EXPEDICION — VIGENCIA DESDE ATAS — VIGENCIAHASTA ALAS
DIA MES ANO DIA MES ANO HORAS DIA MES ANO HORAS TIPO MOVIMIENTO
28 | 06 | 2024 06 | 02 | 2024 00:00 31 08 2027 23:59 | ANEXO NO CAUSA PRIMA
DATOS DEL TOMADOR | GARANTIZADOD
OCIAL UNION TEMPORAL VET 2023 IDENTIFICACION NIT: 901.668.151-1
DIRECCION: CL 77 NRO. 69 Q - 46 CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TE—LEFONO: 3292117
DATOS DEL ASEGURADO ! BENEFICIARIO
[ASEGURADO 7 A 5 N
BENEFICIARIO: BOGOTA D.C. SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO CAPITAL IDENTIFICACION  NIT: 899.999.061-9
[DIRECCION: AV EL DORADO NRO. 66 - 63 |CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TELI'EFO'N'O:_32TI'UUU
\DICIONAL:

TEXTO ACLARATORIO

PARTICIPANTES CONSORCIO - UNION TEMPORAL :

NOMBRE IDENTIFICACION PARTICIPACION
INVERSIONES TRANSTURISMO SAS 830050283-2 42.00
ESPECIALES CONDOR - ESCONDOR S. A. 860451148-6 29.00
VIAJES NACIONALES DE TURISMO S. A. S 800201166-9 29.00

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE
SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO
TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 13 NO 96-60/74 - TELEFONO: 2180903 - BOGOTA, D.C.

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas FIRMA TOMADDHR
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11-44-101218771




'Eﬂum POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

EsTADO s.A.
R DECRETO 1082 DE 2015
CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL CoD.SUC NO.POLIZA ANEXO
BOGOTA, D.C. BOGOTA 11 11-44-101218771 21
FECHA EXPEDICION VIGENCIA DESDE ALAS _ VIGENCIA HASTA ALAS
s DIA MES ANO | DIA MES ANO | HORAS | DIA  MES  ANO | HORAS TIPO MOVIMIENTO
25 | 06 | 2024 06 | 02 | 202 00:00 3 | o8 | 2027 23:59 | ANEXO NO CAUSA PRIMA
DATOS DE| TOMADOR ! GARANTIZADG
NOMBRE O RAZON UNIONTEMBORAL VET 2023 IDENTIFICACION NIT: 901.668.151-1
EDIRECCION: CL77 NRO.69 Q - 46 |CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TELEFONO: 3202117
DATOS DEL ASEGURADO | BENEFICIARID
S4ASEGURADO / . ,
ENEFICERIO: BOGOTA D.C. SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO CAPITAL |IDENTIFICACION NIT: 899.999.061-9
IRECCION: AV EL DORADO NRO. 66 - 63 CIUDAD:  BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL  |[TELEFONO 3241000

ADICIONAL:

QOBJETD DEL SEGURD

4 CON SUJECION A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA POLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL
TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LIMITE DE VALOR ASEGURADO SENALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

SE AMPARAN LOS PERJUICIOS DERIVADOS DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES ADQUIRIDAS POR EL AFIANZADO EN DESARROLLO DE LA ORDEN DE COMPRA NO. 124199
‘Mg SEGMENTO 8-SI2024. CUYO OBJETO ES PRESTAR EL SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL ESCOLAR, CON LOS VEHICULOS QUE REQUIERA LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL
@ DISTRITO CAPITAL SEGMENTO 8

AMFPAROS
RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS
=l AMPAROS VIGENCIA DESDE VIGENCIA HASTA SUMA ASEG/ACTUAL  SUMA ASEG/ANTERIOR
§l PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES 06/02/2024 31/08/2027 $133,795,788.26 $133,795,788.26
LABORALES
4l CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO 06/02/2024 01/03/2025 $133,795,788.26 $133,795,788.26
ACLARACIONES

S#IPOR MEDIO DEL PRESENTE ANEXO Y SEGUN MODIFICACION A LA ORDEN DE COMPRA 124199, SE ADICIONA AL VALOR DEL CONTRATO LA SUMA DE $325.713.468 Y SE PRORROGA LA
[VIGENCIA DEL MISMO HASTA 31 DE AGOSTO DEL 2024 SEGUN MODIFICACION # 2 DE FECHA 21 DE MAYO DEL 2024

ALOR PRIMA N | GASTOS EXPEDICION IVA TOTAL A PAGAR VALOR ASEGURADOTOTAL | = PLANDEPAGO |
$ ***********0 00 $ ***********0 00 $ ***********O 00 $ *****************O 00 $ ******267 591 57652 CONTADO
INTERMELARIO DI TRIBUCION COABEBURD
MOMERE CLAVE % DE FART. MOMERE CoMPATl 5 FART, WVALDR ASEOURADO
INTERMEDIACIONES DE SEGUROS MCL LTD 235590 100.00

. QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S)
=1 GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE
POLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION
PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 13 NO 96-60/74 - TELEFONO: 2180903 - BOGOTA, D.C.

e colOdm,

5]

YR

OFICINA PRINCIPAL: CALLE 83 NO 19-10 TELEFONO: 601-2186977, 601-6019330 CRISTIANCHAPARROA

VIGILADO SUPERINTEMDENC lh FIMANCER A fr

11-44-101218771
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IEEUHM POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
i i DECRETO 1082 DE 2015
NIT. 860.008 578-6
CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL CoD.sUC NO.POLIZA ANEXO
BOGOTA, D.C. BOGOTA 11 11-44-101218771 21
e FECHA EXPEDICION VIGENCIA DESDE ALAS "~ VIGENCIA HASTA ALAS

= DIA  MES  ANO DIA  MES ANO |HORAS | DIA . MES ANO | HORAS TIPO MOVIMIENTO
# 25 | 06 | 2024 06 | 02 | 2024 00:00 31 | 08 | 2027 23:59 | ANEXO NO CAUSA PRIMA

DATCS DEL TOMADCOR | GARANTIZAD

NOMBRE O RAZON
SOCIAL

DIRECCION: CL 77 NRO. 69 Q - 46 |C|UDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TELEFONO: 3292117

UNION TEMPORAL VET 2023 |IDENTIFICACION NIT: 901.668.151-1

DATOS DEL ASEGURADD F BENEFICIARID

AR BOGOTA D.C. SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO CAPITAL IDENTIFICACION NIT: 899.999.061-9
“#5IRECCION: AV EL DORADO NRO. 66 - 63 CIUDAD: _ BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL __ [TELEFONO __ 3241000
ADICIONAL:
=
“P.GUESTADD

PR T AL DRk, B O

PAGINA WEB CORRESPOMNSALES BANCARIOS

Barmnlambla

T B L

axmto o E G/ ccomnnnen!

Pagos con convenio “No aplica para transferencias

Bancode Bogota ‘ Seguros del Cstado 5 A Cuenta Corriente 00B465445
—

Cirupa . g—

Bancolomibia Sepguras del Estado S A Cuenta Convenlo 47189

=ni VALOR PRIMA NETA GASTOS EXPEDICION IVA TOTAL A PAGAR VALOR ASEGURADO TOTAL PLAN DE PAGO
§ wrwrrrirnk() 00 Rk X0)0) § Hrrrmnirnen() ) § wrrrrrERRRRRH() () § *+**+267 591 576.52 CONTADO
INTERNEDGARKD DI TRIBLCION COAEEGUIRD
MNOMERE CLAVE %% DE PART. MOMERE COMPARIA % PART. YWALDR ASECGALURADD
INTERMEDIACIONES DE SEGUROS MCL LTD 235590 100.00

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE
= "=F SPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

OTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO
ANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION

-
;§ [ ARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 13 NO 96-60/74 - TELEFONO: 2180903 - BOGOTA, D.C.
Eé FORMA DE PAGO
=
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E
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-
(=1
o i |EFECTIVO
=
~[d|cHEQUE
0
—[{|ToTAL S

COPIA PARA PAGO EN BANCOS NO NEGOCIABLE




TENDENG b FIANCER A
DE COLOMES,
T WA W) WA WD TR DT A WS

VIGILADQ SrE

EEEU (o] SEGURO (o8 (o] S
S POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
MIT. 850.008.576-5 DECRETO 1082 DE 2015
[CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL CODSUC NO.POLIZA ANEXO
BOGOTA, D.C. BOGOTA 11 11-44-101218771 21
~FECHA EXPEDICION —VIGENCIA DESDE ATAS —VIGENCIA HASTA ATAS
DIA MES ANO | DIA MES ANO | HORAS | DIA MES ANO | HORAS TIPO MOVIMIENTO
25 | 06 | 202¢ 06 | 02 | 2024 00:00 | 31 08 2027 | 2359 | ANEXONO CAUSA PRIMA
DATOS DEL TOMADOR 7 GARANTIZADOD
o ore U RAZH UNION TEMPORAL VET 2023 IDENTIFICACION NIT: 901.668.151-1
DIRECCION: CL77 NRO. 69 Q- 46 CIUDAD: _ BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TELEFON0: 3292117
DATOS DEL ASEGURADOD ! BENEFICIARIO
IASEGURADO /

DENTIFICACION  NIT: 899.999.061-9

BOGOTA D.C. SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO CAPITAL

BENEFICIARIO:
[DIRECTION: AV EL DORADO NRO. 66 - 63 |CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAFPITAL | TECEFONO: 3247000

ADICIONAL:

TEXTO ACLARATORIO

PARTICIPANTES CONSORCIO - UNION TEMPORAL :

NOMBRE IDENTIFICACION PARTICIPACION
INVERSIONES TRANSTURISMO SAS 830050283-2 42.00
ESPECIALES CONDOR - ESCONDOR S. A. 860451148-6 29.00
VIAJES NACIONALES DE TURISMO S. A. S 800201166-9 29.00

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE
SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO
TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 13 NO 96-60/74 - TELEFONO: 2180903 - BOGOTA, D.C.

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas FIRMA TOMADDR

11-44-101218771

CRISTIANCHAPARROA 2




SEGUROS

DEL

ESTRDO 8 A
MNIT. 860.009.578-6

CONSTANCIA DE NO REVOCATORIA NI CANCELACION
POR FALTA DE PAGO DE LA PRIMA

Hacemos constar, que la podliza N° 101218771, anexo
21, no expirara por falta de pago de la prima, ni por
revocatoria unilateral del tomador de la pdliza o de la aseguradora.

Lo anterior de conformidad con lo establecido en el decreto 1082 de 2015
el cual regula las garantias ante entidades estatales

Dado en BOGOTA, D.C. a los 25 dias del mes de JUNIO de 2024

3

11-44-101218771
FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas

3



'Eﬂum POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
E«#’TFI:I!I'J s.A.
NIT. 860.002.578-6

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL CoD.sucC NO.POLIZA ANEXO
BOGOTA, D.C. BOGOTA 1" 11-44-101218771 20
FECHA EXPEDICION VIGENCIA DESDE ALAS ~ VIGENCIA HASTA A LAS
= DIA MES ANO DIA MES ANO HORAS DIA MES ANO HORAS TIPO MOVIMIENTO
& 24 06 2024 06 | 02 2024 00:00 31 | 08 2027 23:59 ANEXO NO CAUSA PRIMA

DATOS DEL TOMADOR | GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON
SOCIAL

UNION TEMPORAL VET 2023 IDENTIFICACION NIT: 901.668.151-1

|CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TELEFONO: 3292117

DATOS DEL ASEGURADD ! BENEFICIARIOD
BOGOTA D.C. SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO CAPITAL

= \SEGURADO /
BENEFICIARIO:

IRECCION: AV EL DORADO NRO. 66 - 63

| IDENTIFICACION NIT: 899.999.061-9

CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL TELEFONO 3241000

ADICIONAL:

QOBJETD DEL SEGURD

4 CON SUJECION A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA POLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL
TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LIMITE DE VALOR ASEGURADO SENALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

SE AMPARAN LOS PERJUICIOS DERIVADOS DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES ADQUIRIDAS POR EL AFIANZADO EN DESARROLLO DE LA ORDEN DE COMPRA NO.
‘g SEGMENTO 8-SI2024. CUYO OBJETO ES PRESTAR EL SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL ESCOLAR,
@ DISTRITO CAPITAL SEGMENTO 8

124199
CON LOS VEHICULOS QUE REQUIERA LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL

AMFPAROS

RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS

8l AMPAROS

VIGENCIA DESDE VIGENCIA HASTA SUMA ASEG/ACTUAL SUMA ASEG/ANTERIOR
4] PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES 06/02/2024 31/08/2027 $133,795,788.26 $133,795,788.26
LABORALES
gl CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO 06/02/2024 01/03/2025 $133,795,788.26 $133,795,788.26

ACLARACIONES

S#lSEGUN ID SOLICITUD 407112 ORDEN DE COMPRA 124199 FECHA
31/08/2024 DE LA ORDEN DE COMPRA No 124199

21/05/2024, SE ADICIONA $325.713.468 Y QUEDA EN $1.337.957.882,61 Y SE PRORROGA HASTA EL

LOS DEMAS TERMINOS Y CONDICIONES NO MODIFICADOS CONTINUAN EN VIGENCIA

ALOR PRIMA N | GASTOS EXPEDICION IVA TOTAL A PAGAR VALOR ASEGURADOTOTAL [  PLANDEPAGO |
$ ***********0 00 $ ***********0 00 $ ***********O 00 $ *****************O 00 $ ******267 591 57652 CONTADO
INTERMELARIO DI TRIBUCION COABEBURD
MOMERE CLAVE % DE FART. MOMERE CoMPATl 5 FART, WVALDR ASEOURADO
INTERMEDIACIONES DE SEGUROS MCL LTD 235590 100.00

. QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S)
=1 GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE
POLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION

e colOdm,

5]

VIGILADO SUPERINTEMDENC lh FIMANCER A fr

11-44-101218771

OFICINA PRINCIPAL: CALLE 83 NO 19-10 TELEFONO: 601-2186977, 601-6019330 ISAACSOLAYA
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IEEUHM POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
i i DECRETO 1082 DE 2015
NIT. 860.008 578-6
CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL CoD.sUC NO.POLIZA ANEXO
BOGOTA, D.C. BOGOTA 11 11-44-101218771 20
e FECHA EXPEDICION VIGENCIA DESDE ALAS "~ VIGENCIA HASTA ALAS

= DIA  MES  ANO DIA  MES ANO |HORAS | DIA . MES ANO | HORAS TIPO MOVIMIENTO
# 24 | 06 | 2024 06 | 02 | 2024 00:00 31 | 08 | 2027 23:59 | ANEXO NO CAUSA PRIMA

DATCS DEL TOMADCOR | GARANTIZAD

NOMBRE O RAZON
SOCIAL

DIRECCION: CL 77 NRO. 69 Q - 46 |C|UDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TELEFONO: 3292117

UNION TEMPORAL VET 2023 |IDENTIFICACION NIT: 901.668.151-1

DATOS DEL ASEGURADD F BENEFICIARID

AR BOGOTA D.C. SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO CAPITAL IDENTIFICACION NIT: 899.999.061-9
“#5IRECCION: AV EL DORADO NRO. 66 - 63 CIUDAD: _ BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL __ [TELEFONO __ 3241000
ADICIONAL:
=
“P.GUESTADD

PR T AL DRk, B O

PAGINA WEB CORRESPOMNSALES BANCARIOS

Barmnlambla

T B L

axmto o E G/ ccomnnnen!

Pagos con convenio “No aplica para transferencias

Bancode Bogota ‘ Seguros del Cstado 5 A Cuenta Corriente 00B465445
—

Cirupa . g—

Bancolomibia Sepguras del Estado S A Cuenta Convenlo 47189

=ni VALOR PRIMA NETA GASTOS EXPEDICION IVA TOTAL A PAGAR VALOR ASEGURADO TOTAL PLAN DE PAGO
§ wrwrrrirnk() 00 Rk X0)0) § Hrrrmnirnen() ) § wrrrrrERRRRRH() () § *+**+267 591 576.52 CONTADO
INTERNEDGARKD DI TRIBLCION COAEEGUIRD
MNOMERE CLAVE %% DE PART. MOMERE COMPARIA % PART. YWALDR ASECGALURADD
INTERMEDIACIONES DE SEGUROS MCL LTD 235590 100.00

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE
= "=F SPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

OTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO
ANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION

-
;§ [ ARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 13 NO 96-60/74 - TELEFONO: 2180903 - BOGOTA, D.C.
Eé FORMA DE PAGO
=
g4y BANCO CHEQUE Ne. VALOR
E
= !
-
(=1
o i |EFECTIVO
=
~[d|cHEQUE
0
—[{|ToTAL S

COPIA PARA PAGO EN BANCOS NO NEGOCIABLE




TENDENG b FIANCER A
DE COLOMES,
T WA W) WA WD TR DT A WS

VIGILADQ SrE

EEEU (o] SEGURO (o8 (o] S
S POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
MIT. 850.008.576-5 DECRETO 1082 DE 2015

[CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL CODSUC NO.POLIZA ANEXO
BOGOTA, D.C. BOGOTA 11 11-44-101218771 20
~FECHA EXPEDICION —VIGENCIA DESDE ATAS —VIGENCIA HASTA ATAS

DIA MES ANO | DIA MES ANO | HORAS | DIA MES ANO | HORAS TIPO MOVIMIENTO

24 | 06 | 202¢ 06 | 02 | 2024 00:00 | 31 08 2027 | 2359 | ANEXONO CAUSA PRIMA

DATOS DEL TOMADOR 7 GARANTIZADOD

o ore U RAZH UNION TEMPORAL VET 2023 IDENTIFICACION NIT: 901.668.151-1

DIRECCION: CL 77 NRO. 69 Q - 46 CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TELEFON0: 3292117

DATOS DEL ASEGURADO | BENEFICIARIO
BOGOTA D.C. SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO CAPITAL

IASEGURADO/
BENEFICIARIO:

[DIRECTION: AV EL DORADO NRO. 66 - 63 |CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAFPITAL | TECEFONO: 3247000

DENTIFICACION  NIT: 899.999.061-9

ADICIONAL:

TEXTO ACLARATORIO

PARTICIPANTES CONSORCIO - UNION TEMPORAL :

NOMBRE IDENTIFICACION PARTICIPACION
INVERSIONES TRANSTURISMO SAS 830050283-2 42.00
ESPECIALES CONDOR - ESCONDOR S. A. 860451148-6 29.00
VIAJES NACIONALES DE TURISMO S. A. S 800201166-9 29.00

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE
SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO
TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 13 NO 96-60/74 - TELEFONO: 2180903 - BOGOTA, D.C.

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas FIRMA TOMADDR

11-44-101218771

ISAACSOLAYA 2




'Eﬂum POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

EsTADO s.A.
R DECRETO 1082 DE 2015
CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL CoD.SUC NO.POLIZA ANEXO
BOGOTA, D.C. BOGOTA 11 11-44-101218771 19
FECHA EXPEDICION VIGENCIA DESDE ALAS _ VIGENCIA HASTA ALAS
s DIA MES ANO | DIA MES ANO | HORAS | DIA  MES  ANO | HORAS TIPO MOVIMIENTO
18 | 06 | 2024 06 | 02 | 202 00:00 3 | o8 | 2027 23:59 | ANEXO DE PRORROGA
DATOS DE| TOMADOR ! GARANTIZADG
NOMBRE O RAZON UNIONTEMBORAL VET 2023 IDENTIFICACION NIT: 901.668.151-1
EDIRECCION: CL77 NRO.69 Q - 46 |CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TELEFONO: 3202117
DATOS DEL ASEGURADO | BENEFICIARID
S4ASEGURADO / . ,
ENEFICERIO: BOGOTA D.C. SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO CAPITAL |IDENTIFICACION NIT: 899.999.061-9
IRECCION: AV EL DORADO NRO. 66 - 63 CIUDAD:  BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL  |[TELEFONO 3241000

ADICIONAL:

QOBJETD DEL SEGURD

4 CON SUJECION A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA POLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL
TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LIMITE DE VALOR ASEGURADO SENALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

SE AMPARAN LOS PERJUICIOS DERIVADOS DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES ADQUIRIDAS POR EL AFIANZADO EN DESARROLLO DE LA ORDEN DE COMPRA NO. 124199
‘Mg SEGMENTO 8-SI2024. CUYO OBJETO ES PRESTAR EL SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL ESCOLAR, CON LOS VEHICULOS QUE REQUIERA LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL
@ DISTRITO CAPITAL SEGMENTO 8

AMFPAROS
RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS
=l AMPAROS VIGENCIA DESDE VIGENCIA HASTA SUMA ASEG/ACTUAL  SUMA ASEG/ANTERIOR
§l PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES 06/02/2024 31/08/2027 $133,795,788.26 $133,795,788.26
LABORALES
4l CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO 06/02/2024 01/03/2025 $133,795,788.26 $133,795,788.26
ACLARACIONES

SllSEGUN ID SOLICITUD 407112, SE ADICIONA $325.713.468 Y QUEDA EN $1.337.957.882,61 Y SE PRORROGA HASTA EL 31/08/2024 DE LA ORDEN DE COMPRA No 124199

LOS DEMAS TERMINOS Y CONDICIONES NO MODIFICADOS CONTINUAN EN VIGENCIA

ALOR PRIMA N | _GASTOS EXPEDICION IVA TOTAL A PAGAR VALOR ASEGURADO TOTAL | PLAN DE PAGO
§ *+++*64,514.00 § *x+++++8,000.00 § **++**13,777.00 § Frm+86,292.00 § ***+**+267,591,576.52 CONTADO
INTERNMEDMARID DR TRIBLAOHR COAEESURD
MOLBRE CLAVE i DE FART. MOMERE COMPARA 5 AR, WALCR ASEGURADD
INTERMEDIACIONES DE SEGUROS MCL LTD 235590 100.00

. QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S)
=1 GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE
POLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION
PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 13 NO 96-60/74 - TELEFONO: 2180903 - BOGOTA, D.C.

e colOdm,

//4/%&2

OFICINA PRINCIPAL: CALLE 83 NO 19-10 TELEFONO: 601-2186977, 601-6019330 CRISTIANCHAPARROA

VIGILADO SUPERINTEMDENC lh FIMANCER A fr

11-44-101218771

1=
' 0



SEQUROS
DEL
ESTRDO &.A.
NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL CoD.sUC NO.POLIZA ANEXO
BOGOTA, D.C. BOGOTA 11 11-44-101218771 19
FECHA EXPEDICION VIGENCIA DESDE ALAS "~ VIGENCIA HASTA ALAS
= DIA  MES  ANO DIA  MES ANO |HORAS | DIA . MES ANO | HORAS TIPO MOVIMIENTO
& 13 | 06 | 2024 06 | 02 | 2024 00:00 31 | 08 | 2027 23:59 | ANEXO DE PRORROGA

DATCS DEL TOMADCOR | GARANTIZAD

NOMBRE O RAZON
SOCIAL

UNION TEMPORAL VET 2023

|IDENTIFICACION NIT: 901.668.151-1

DIRECCION: CL 77 NRO. 69 Q - 46

|CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TELEFONO: 3292117

DATOS DEL ASEGURADD F BENEFICIARID

e =]\ SEGURADO /
r=EnBENEFICIARIO:

BOGOTA D.C. SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO CAPITAL

IDENTIFICACION NIT: 899.999.061-9

IRECCION: AV EL DORADO NRO. 66 - 63

CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL TELEFONO 3241000

ADICIONAL:

-

o

“P .GUESTADOD

PR T AL DRk, B O

PAGIMNA WEB

Pagos con convenio

Bancode Bogota ‘ Seguros del Cstado 5 A Cuenta Corriente 00B465445

GCirupo .
Bancolomibia Seguros del Estado 5. A Cuenta Convenlo 47189

—

CORRESPOMNSALES

BANCARIOS

SuURTINIAX )

&

@ ek

pamnlomhia'"

el LT RE AR R h

L UL JRCURGES) | - — WO Zcconaon!

"Moo aplica para transferencias

N o
=ni VALOR PRIMA NETA GASTOS EXPEDICION IVA TOTAL A PAGAR VALOR ASEGURADO TOTAL PLAN DE PAGO
$ ****+*64,514.00 § ***+++8 000.00 § ****13,777.00 § rrvemnnn86,292.00 § ****+*267,591,576.52 CONTADO
INTERMEDIARKD D TRIBUCION COSBEGURD
NOVESE CLAVE % DS FAST MCMERE COMPARIA i PAFT WALOR: MEEGURADD
INTERMEDIACIONES DE SEGUROS MCL LTD 235590 100.00

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE
= "=F SPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

OTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO
ANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION
PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL

el

Eé FORMA DE PAGO
243 Banco CHEQUE No. VALOR
=

s |

(=] (

o |f|EFECTIVO

L - 4

~“RICHEQUE

[ =]

=ll|ToTaLs

=STADO S.A. ES CARRERA 13 NO 96-60/74 - TELEFONO: 2180903 - BOGOTA, D.C.

REFERENCIA

PAGO:
1100062728118-1

(415) 7709998021167 (8020)11000627281181(3900) 000000086292 (96) 20250205

COPIA PARA PAGO EN BANCOS NO NEGOCIABLE



TENDENG b FIANCER A
DE COLOMES,
T WA W) WA WD TR DT A WS

VIGILADQ SrE

EEEU (o] SEGURO (o8 (o] S
S POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
MIT. 850.008.576-5 DECRETO 1082 DE 2015
[CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL CODSUC NO.POLIZA ANEXO
BOGOTA, D.C. BOGOTA 11 11-44-101218771 19
~FECHA EXPEDICION —VIGENCIA DESDE ATAS —VIGENCIA HASTA ATAS
DIA MES ANO | DIA MES ANO | HORAS | DIA MES ANO | HORAS TIPO MOVIMIENTO
18 | 06 | 202¢ 06 | 02 | 2024 00:00 | 31 08 2027 | 2359 | ANEXO DE PRORROGA
DATOS DEL TOMADOR 7 GARANTIZADOD
o ore U RAZH UNION TEMPORAL VET 2023 IDENTIFICACION NIT: 901.668.151-1
DIRECCION: CL77 NRO. 69 Q- 46 CIUDAD: _ BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TELEFON0: 3292117
DATOS DEL ASEGURADOD ! BENEFICIARIO
IASEGURADO /

DENTIFICACION  NIT: 899.999.061-9

BOGOTA D.C. SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO CAPITAL

BENEFICIARIO:
[DIRECTION: AV EL DORADO NRO. 66 - 63 |CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAFPITAL | TECEFONO: 3247000

ADICIONAL:

TEXTO ACLARATORIO

PARTICIPANTES CONSORCIO - UNION TEMPORAL :

NOMBRE IDENTIFICACION PARTICIPACION
INVERSIONES TRANSTURISMO SAS 830050283-2 42.00
ESPECIALES CONDOR - ESCONDOR S. A. 860451148-6 29.00
VIAJES NACIONALES DE TURISMO S. A. S 800201166-9 29.00

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE
SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO
TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 13 NO 96-60/74 - TELEFONO: 2180903 - BOGOTA, D.C.

3

| Yl

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas FIRMA TOMADDR

CRISTIANCHAPARROA 2




SEGUROS

DEL

ESTRDO 8 A
MNIT. 860.009.578-6

CONSTANCIA DE NO REVOCATORIA NI CANCELACION
POR FALTA DE PAGO DE LA PRIMA

Hacemos constar, que la podliza N° 101218771, anexo
19, no expirara por falta de pago de la prima, ni por
revocatoria unilateral del tomador de la pdliza o de la aseguradora.

Lo anterior de conformidad con lo establecido en el decreto 1082 de 2015
el cual regula las garantias ante entidades estatales

Dado en BOGOTA, D.C. a los 18 dias del mes de JUNIO de 2024

3

11-44-101218771
FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas

3



'Eﬂum POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

EsTADO s.A.
R DECRETO 1082 DE 2015
CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL CoD.SUC NO.POLIZA ANEXO
BOGOTA, D.C. BOGOTA 11 11-44-101218771 18
FECHA EXPEDICION VIGENCIA DESDE ALAS _ VIGENCIA HASTA ALAS
s DIA MES ANO | DIA MES ANO | HORAS | DIA  MES  ANO | HORAS TIPO MOVIMIENTO
18 | 06 | 2024 06 | 02 | 202 00:00 17 | o7 | 2027 23:59 | ANEXO CAUSA PRIMA
DATOS DE| TOMADOR ! GARANTIZADG
NOMBRE O RAZON UNIONTEMBORAL VET 2023 IDENTIFICACION NIT: 901.668.151-1
EDIRECCION: CL77 NRO.69 Q - 46 |CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TELEFONO: 3202117
DATOS DEL ASEGURADO | BENEFICIARID
S4ASEGURADO / ' .
ENEFICERIO: BOGOTA D.C. SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO CAPITAL |IDENTIFICACION NIT: 899.999.061-9
IRECCION: AV EL DORADO NRO. 66 - 63 CIUDAD:  BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL  |[TELEFONO 3241000

ADICIONAL:

QOBJETD DEL SEGURD

4 CON SUJECION A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA POLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL
TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LIMITE DE VALOR ASEGURADO SENALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

SE AMPARAN LOS PERJUICIOS DERIVADOS DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES ADQUIRIDAS POR EL AFIANZADO EN DESARROLLO DE LA ORDEN DE COMPRA NO. 124199
‘Mg SEGMENTO 8-SI2024. CUYO OBJETO ES PRESTAR EL SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL ESCOLAR, CON LOS VEHICULOS QUE REQUIERA LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL
@ DISTRITO CAPITAL SEGMENTO 8

AMFPAROS
RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS
=l AMPAROS VIGENCIA DESDE VIGENCIA HASTA SUMA ASEG/ACTUAL  SUMA ASEG/ANTERIOR
§l PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES 06/02/2024 17/07/2027 $133,795,788.26 $101,224,441.46
LABORALES
4l CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO 06/02/2024 17/01/2025 $133,795,788.26 $101,224,441.46
ACLARACIONES

SllSEGUN ID SOLICITUD 407112, SE ADICIONA $325.713.468 Y QUEDA EN $1.337.957.882,61 Y SE PRORROGA HASTA EL 31/08/2024 DE LA ORDEN DE COMPRA No 124199

LOS DEMAS TERMINOS Y CONDICIONES NO MODIFICADOS CONTINUAN EN VIGENCIA

ALOR PRIMA N | _GASTOS EXPEDICION IVA TOTAL A PAGAR VALOR ASEGURADO TOTAL | PLAN DE PAGO
§ ***++238,618.00 § Hrwrmen+0.00 § *+**45,337.00 § Hrrrawnnnn+283,956.00 § ***+**+267,591,576.52 CONTADO
INTERNMEDMARID DR TRIBLAOHR COAEESURD
MOLBRE CLAVE i DE FART. MOMERE COMPARA 5 AR, WALCR ASEGURADD
INTERMEDIACIONES DE SEGUROS MCL LTD 235590 100.00

. QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S)
=1 GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE
POLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION
PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 13 NO 96-60/74 - TELEFONO: 2180903 - BOGOTA, D.C.

FISMA TOMADOR
OFICINA PRINCIPAL: CALLE 83 NO 19-10 TELEFONO: 601-2186977, 601-6019330 CRISTIANCHAPARROA

e colOdm,

VIGILADO SUPERINTEMDENC lh FIMANCER A fr

11-44-101218771

IHII IEII Iai' IE!I |EHI IE;I IEHI IEaI Iall Ii!l lEII IEII lﬁil |Ei| Iil' IE’I IHII Isil lEII IEHI |EHI I%il Iall Ii!l IEII |Ei| lEII IE!I Ii!l IEEI HEEI Iii! lail 1EI' ‘EHI IEII d- lEII IE!' IEiI Iail IEEI IEII IEII IEHI ‘Ell IEII Iiil |Ei|
1=
' 0



SEQUROS
DEL
ESTRDO &.A.
NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL CoD.sUC NO.POLIZA ANEXO
BOGOTA, D.C. BOGOTA 11 11-44-101218771 18
FECHA EXPEDICION VIGENCIA DESDE ALAS "~ VIGENCIA HASTA ALAS
= DIA  MES  ANO DIA  MES ANO |HORAS | DIA . MES ANO | HORAS TIPO MOVIMIENTO
& 13 | 06 | 2024 06 | 02 | 2024 00:00 17 | 07 | 2027 23:59 | ANEXO CAUSA PRIMA

DATCS DEL TOMADCOR | GARANTIZAD

NOMBRE O RAZON
SOCIAL

UNION TEMPORAL VET 2023

|IDENTIFICACION NIT: 901.668.151-1

DIRECCION: CL 77 NRO. 69 Q - 46

|CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TELEFONO: 3292117

DATOS DEL ASEGURADD F BENEFICIARID

e =]\ SEGURADO /
r=EnBENEFICIARIO:

BOGOTA D.C. SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO CAPITAL

IDENTIFICACION NIT: 899.999.061-9

IRECCION: AV EL DORADO NRO. 66 - 63

CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL TELEFONO 3241000

ADICIONAL:

-

o

“P .GUESTADOD

PR T AL DRk, B O

PAGIMNA WEB

Pagos con convenio

Bancode Bogota ‘ Seguros del Cstado 5 A Cuenta Corriente 00B465445

GCirupo .
Bancolomibia Seguros del Estado 5. A Cuenta Convenlo 47189

—

CORRESPOMNSALES

BANCARIOS

SuURTINIAX )

&

@ ek

pamnlomhia'"

el LT RE AR R h

L UL JRCURGES) | - — WO Zcconaon!

"Moo aplica para transferencias

N o
=ni VALOR PRIMA NETA GASTOS EXPEDICION IVA TOTAL A PAGAR VALOR ASEGURADO TOTAL PLAN DE PAGO
$ ****+238,618.00 § FHrrrex0.00 $ ***+**45,337.00 § Hrrernrr283,956.00 § ****+*267,591,576.52 CONTADO
INTERMEDIARKD D TRIBUCION COSBEGURD
NOVESE CLAVE % DS FAST MCMERE COMPARIA i PAFT WALOR: MEEGURADD
INTERMEDIACIONES DE SEGUROS MCL LTD 235590 100.00

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE
= "=F SPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

OTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO
ANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION
PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL

el

Eé FORMA DE PAGO
243 Banco CHEQUE No. VALOR
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=STADO S.A. ES CARRERA 13 NO 96-60/74 - TELEFONO: 2180903 - BOGOTA, D.C.

REFERENCIA

PAGO:
1100062728117-2

(415) 7709998021167 (8020)11000627281172(3900) 000000283956 (96) 20250618

COPIA PARA PAGO EN BANCOS NO NEGOCIABLE



TENDENG b FIANCER A
DE COLOMES,
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VIGILADQ SrE

EEEU (o] SEGURO (o8 (o] S
S POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
MIT. 850.008.576-5 DECRETO 1082 DE 2015
[CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL CODSUC NO.POLIZA ANEXO
BOGOTA, D.C. BOGOTA 11 11-44-101218771 18
~FECHA EXPEDICION —VIGENCIA DESDE ATAS —VIGENCIA HASTA ATAS
DIA MES ANO | DIA MES ANO | HORAS | DIA MES ANO | HORAS TIPO MOVIMIENTO
18 | 06 | 202¢ 06 | 02 | 2024 00:00 17 07 2027 | 2359 | ANEXO CAUSA PRIMA
DATOS DEL TOMADOR 7 GARANTIZADOD
o ore U RAZH UNION TEMPORAL VET 2023 IDENTIFICACION NIT: 901.668.151-1
DIRECCION: CL77 NRO. 69 Q- 46 CIUDAD: _ BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TELEFON0: 3292117
DATOS DEL ASEGURADOD ! BENEFICIARIO
IASEGURADO /

DENTIFICACION  NIT: 899.999.061-9

BOGOTA D.C. SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO CAPITAL

BENEFICIARIO:
[DIRECTION: AV EL DORADO NRO. 66 - 63 |CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAFPITAL | TECEFONO: 3247000

ADICIONAL:

TEXTO ACLARATORIO

PARTICIPANTES CONSORCIO - UNION TEMPORAL :

NOMBRE IDENTIFICACION PARTICIPACION
INVERSIONES TRANSTURISMO SAS 830050283-2 42.00
ESPECIALES CONDOR - ESCONDOR S. A. 860451148-6 29.00
VIAJES NACIONALES DE TURISMO S. A. S 800201166-9 29.00

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE
SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO
TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 13 NO 96-60/74 - TELEFONO: 2180903 - BOGOTA, D.C.
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FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas FIRMA TOMADDR

CRISTIANCHAPARROA 2




SEGUROS

DEL

ESTRDO 8 A
MNIT. 860.009.578-6

CONSTANCIA DE NO REVOCATORIA NI CANCELACION
POR FALTA DE PAGO DE LA PRIMA

Hacemos constar, que la podliza N° 101218771, anexo
18, no expirara por falta de pago de la prima, ni por
revocatoria unilateral del tomador de la pdliza o de la aseguradora.

Lo anterior de conformidad con lo establecido en el decreto 1082 de 2015
el cual regula las garantias ante entidades estatales

Dado en BOGOTA, D.C. a los 18 dias del mes de JUNIO de 2024

3

11-44-101218771
FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas
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